Znak sprawy: RR.PFZ.271.7.2020                                                		Szczytno dnia, 13.05.2020 r.
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wawrochach”
W związku z przesłanymi pytaniami do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.),  udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający będzie wymagał, aby nawierzchnia legarowanej, profesjonalnej podłogi sportowej została wykonana z wykładziny sportowej typu Linoleum o gr 3,2 mm lub 4 mm bez fabrycznie naniesionej powłoki poliuretanowej”

Odpowiedź: Należy przyjąć podłogę w sali sportowej zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:
[bookmark: _GoBack]„Czy w związku z koniecznością otrzymania produktu o odpowiedniej jakości i żywotności Zamawiający będzie wymagał aby wykładzina posiadała przynajmniej jeden certyfikat międzynarodowej federacji sportowej np. IHF (międzynarodowa federacja piłki ręcznej) ?”
Odpowiedź: Należy stosować materiały atestowane dopuszczone dostosowania w obiektach sportowych i oświatowych.
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